PAGE  

Приложение 4
к Правилам аттестации судоводителей на право управления маломерными судами, поднадзорными Государственной инспекции по маломерным судам Министерства по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий Донецкой Народной Республики 
(пункт 5.6)

Журнал 
учета выдачи удостоверений
на право управления маломерным судном

	№
п/п
	Наиме​нова​ние доку​мента
	Серия и номер документа
	Фами​лия, имя, отчество
	Дата рожде​ния
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	Домаш​ний адрес
	Про​токол
	Прис​воено
	Дата выдачи
	Рос​пись в полу​чении

	
	№
	дата
	район плава​ния
	тип судна
	
	

	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12


Аналогичные графы наносятся
с оборотной стороны листа журнала

